МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________		       г. Грозный                                        № ______

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «городской округ «город Грозный» и оценки налоговых расходов муниципального образования «городской округ      «город Грозный»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «городской округ «город Грозный» и оценки налоговых расходов муниципального образования «городской округ      «город Грозный» согласно приложению.
2. Кураторам налоговых расходов разработать и утвердить по согласованию с Департаментом финансов Мэрии г. Грозного в срок до 1 мая 2020 года методики оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования «городской округ «город Грозный», а также обеспечить ежегодное, до 1 октября, утверждение (изменение) методик оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования «городской округ «город Грозный»по новым налоговым расходам муниципального образования «городской округ «город Грозный».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Временно исполняющий
обязанности Мэра города Грозного                                      И.Н. Хаджимурадов